
 

 

О внесении изменения в Постановление Президиума  

Государственного Совета Республики Крым от 8 ноября 2023 года  

№ п877-2/23 "О проведении парламентских слушаний по проекту  

закона Республики Крым  "О бюджете Республики Крым на 2024 год  

и на плановый период 2025 и 2026 годов" 

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 15 Регламента Государственного 

Совета Республики Крым 

 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Внести в Постановление Президиума Государственного Совета 

Республики Крым от 8 ноября 2023 года № п877-2/23 "О проведении 

парламентских слушаний по проекту закона Республики Крым  "О бюджете 

Республики Крым на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов" 

следующее изменение: 

в пункте 1 цифры "10.00" заменить цифрами "11.00". 

2. Обнародовать настоящее Постановление на официальном 

сайте Государственного Совета Республики Крым и в газете "Крымские 

известия". 

 

 

Первый заместитель Председателя 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                                             Е. ФИКС 

 

г. Симферополь, 

17 ноября 2023 года 

№ п892-2/23 


